様式１－１
九州工業大学学寮 明専寮入寮願（書類審査様式）

　　年　　月　　日

九州工業大学学寮明専寮　館長　殿

下記のとおり九州工業大学学寮明専寮に入寮したいので申請します。

	入 試 区 分
（☑を付すこと）
	□ 総合型選抜Ⅰ　□ 学校推薦型選抜Ⅰ　□ 帰国生徒選抜   □ 学校推薦型選抜Ⅱ
□ 総合型選抜Ⅱ　　□ 国際バカロレア入試　□ 前期日程  □ 後期日程
□ 国費・私費外国人留学生

	受験
番号

	志望（合格）類
	工学部　　工学　　　類

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	電話
番号
	志願者：
緊急連絡先：
（父・母・自宅・その他）

	氏名

	住所
	〒

	メール
アドレス

[bookmark: _GoBack]次頁に続く

※表の枠の高さを変えないこと。

	以下について、箇条書きで自分の経験を含めて具体的に記述すること。

	1. 明専寮への入寮志望動機
　（明専寮は、本学建学の理念「技術に堪能(かんのう)なる士君子」の養成に基づき、国際社会で活躍できる技術者、すなわちグローバルエンジニアリーダーの育成を行う所です。このことを踏まえて志望動機を教えてください。）

	2. 寮生活中にやってみたいグループワーク
　（１年間の達成目標を教えてください。）

	3. 今まで一生懸命取り組んできたこと

	4. 国際的技術者・研究者として必要なこと
（１０年後の自分を記載してください。）